400/A 튜브 엘레멘트
패널 마운트 펌프용 튜브 엘레멘트
특징 및 이점
● 일관되고 정확한 유량
● 최적화된 튜브 수명
● 튜빙 엘레멘트는 각 펌프 유형의 설계에 가장 적합합니다
기술 사양
400/A 튜브 엘레멘트
보어 크기 0.13 - 2.06 mm
벽 두께 0.85 mm
호환 펌프 400/A
400/A 튜브 엘레멘트
400/A 튜브 엘레멘트 치수
1/4
제품 코드
2/4
400/A 펌프용 PVC 튜브 엘레멘트
ID mm 브리지 거리(mm) 트랙 제품 코드 설계
0.13 52 + 압력 049.ET0A.013 1
0.25 52 + 압력 049.ET0A.025 1
0.38 52 + 압력 049.ET0A.038 1
0.44 52 + 압력 049.ET0A.044 1
0.51 52 + 압력 049.ET0A.051 1
0.57 52 + 압력 049.ET0A.057 1
0.64 52 + 압력 049.ET0A.064 1
0.76 52 + 압력 049.ET0A.076 1
0.89 52 + 압력 049.ET0A.089 1
0.95 52 + 압력 049.ET0A.095 2
1.02 52 + 압력 049.ET0A.102 2
1.09 52 + 압력 049.ETJA.109 2
1.14 52 + 압력 049.ETJA.114 2
1.22 52 + 압력 049.ETJA.122 2
1.30 52 + 압력 049.ETJA.130 2
1.42 52 + 압력 049.ETJA.142 2
1.52 52 + 압력 049.ETJA.152 2
1.65 52 + 압력 049.ETJA.165 2
1.75 52 + 압력 049.ETJA.175 2
1.85 52 + 압력 049.ETJA.185 2
2.06 52 + 압력 049.ETJA.206 2
400/A 펌프용 Santoprene ® 튜브 엘레멘트
ID mm 브리지 거리(mm) 트랙 제품 코드 설계
0.25 52 standard 049.EF0A.025 1
0.38 52 standard 049.EF0A.038 1
0.51 52 standard 049.EF0A.051 1
0.64 52 standard 049.EF0A.064 1
0.76 52 standard 049.EF0A.076 1
0.89 52 standard 049.EF0A.089 1
1.02 52 + 압력/표준 049.EFJA.102 2
1.14 52 + 압력/표준 049.EFJA.114 2
1.30 52 + 압력/표준 049.EFJA.130 2
1.42 52 + 압력/표준 049.EFJA.142 2
1.52 52 + 압력 049.EFJA.152 2
1.65 52 + 압력 049.EFJA.165 2
1.85 52 + 압력 049.EFJA.185 2
400/A 펌프용 실리콘 튜브 엘레멘트
ID mm 브리지 거리(mm) 트랙 제품 코드 설계
0.51 52 standard 049.EB0A.051 1
0.64 52 standard 049.EB0A.064 1
0.76 52 standard 049.EB0A.076 1
0.89 52 standard 049.EB0A.089 1
1.02 52 standard 049.EBJA.102 2
1.14 52 standard 049.EBJA.114 2
1.30 52 standard 049.EBJA.130 2
1.42 52 standard 049.EBJA.142 2
1.52 52 + 압력 049.EBJA.152 2
1.65 52 + 압력 049.EBJA.165 2
1.85 52 + 압력 049.EBJA.185 2
2.06 52 + 압력 049.EBJA.206 2
참고:
1. 트랙
표준: 표준 모델
+압력: 높은 압력에 대한 높은 폐색 모델 (+압력 펌프는 트랙에 5로 표시됨)
3/4
면책사항: Watson-Marlow, Pumpsil, PureWeld, LoadSure, LaserTraceability, Bioprene 및 Marprene은 Watson-Marlow Limited의 등록 상표입니다. STA-PURE PCS 및 STA-
PURE PFL 및 Style 400은 WL Gore & Associates Inc.의 상표입니다. 펌프와 튜빙을 주문할 때 제품 코드를 명시하십시오.
wmfts.com/global
23 May 2023
4/4